
XXV MEETING PHB – MEMORIAL IGOR GIAVAZZI Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Bergamo, Domenica 03/03/2024 - 14:15

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ALBORGHETTI DAVIDE S14 1998 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 02:35.86 747.02

2 1 5 ROSSI SIMONE S4 1973 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 04:23.96 681.20

3 1 3 CANALE GIANPAOLO S5 1968 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 06:16.50 407.92

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXV MEETING PHB – MEMORIAL IGOR GIAVAZZI Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Bergamo, Domenica 03/03/2024 - 14:24

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAINO EMMA S5 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 04:04.84 686.12 ITA-R

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXV MEETING PHB – MEMORIAL IGOR GIAVAZZI Foglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Bergamo, Domenica 03/03/2024 - 14:31

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAGRASSI RICCARDO S8 2008 Briantea84 A.S.D. 05:25.42 822.08

2 1 5 GARLASCHI FABIO S8 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 05:29.46 812.00

3 1 3 SMITS BERND S7 1975 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 06:50.35 692.26

4 1 6 ROTA MATTEO S7 1994 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 07:00.38 675.75

5 1 7 PARIZZI JACOPO S6 1985 Asd  Corona Ferrea Nuoto 08:05.26 613.67

6 1 2 AGAZZI ROBERTO S7 1960 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 08:20.54 567.53

7 1 1 LEONI ZENO S8 2011 Asd Verona Swimming Team 08:23.74 531.07

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXV MEETING PHB – MEMORIAL IGOR GIAVAZZI Foglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Bergamo, Domenica 03/03/2024 - 14:42

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 POZZI MARTA S9 2000 Polisportiva Terraglio Asd 06:11.41 735.58

2 1 5 BELOTTI SARA S12 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 06:26.48 734.14

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXV MEETING PHB – MEMORIAL IGOR GIAVAZZI Foglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
Bergamo, Domenica 03/03/2024 - 14:51

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO S9 2010 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:11.32 884.89

2 1 5 MASCHERONI NICOLO' S9 2008 Briantea84 A.S.D. 01:18.46 804.36

3 1 3 ALBORGHETTI DAVIDE S14 1998 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:24.38 719.48

4 1 6 TORCHIO GIANCARLO S7 2002 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:39.79 709.69

5 1 2 PELEPETS BHODAN S9 2007 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:41.68 620.67

6 1 1 RECCHIA EUGENIO S9 2006 Asd Verona Swimming Team 01:54.52 551.08

7 1 7 SANTINELLI LEONARDO S11 2009 Asd Silvia Tremolada Aps 02:04.50 543.05

8 1 8 COSTANTINI ALVISE S6 1987 Polisportiva Terraglio Asd 02:44.07 443.77

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXV MEETING PHB – MEMORIAL IGOR GIAVAZZI Foglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
Bergamo, Domenica 03/03/2024 - 14:56

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CIKA ADLIN S10 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:30.57 741.53

2 1 5 VICCH SILVIA S9 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:35.61 728.69

3 1 6 LIUZZI BENEDETTA S6 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:05.14 672.29

4 1 3 DOLCE SOFIA CATERINA S9 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:48.21 643.84

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXV MEETING PHB – MEMORIAL IGOR GIAVAZZI Foglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
Bergamo, Domenica 03/03/2024 - 15:01

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 MASSUSSI ANDREA SB5 1994 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:53.09 820.87

2 1 3 MAGRASSI RICCARDO SB7 2008 Briantea84 A.S.D. 00:43.25 810.87 ITA-R
3 1 4 RANIERI FABRIZIO SB13 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:40.16 766.68 ITA
4 2 2 LORENZO GABRIELE SB3 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:03.80 760.97

5 2 4 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO SB6 2010 Briantea84 A.S.D. 00:52.87 736.71

6 1 2 CORNARA EMANUELE SB6 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:53.19 732.28

7 2 3 ARIANO ENRICO SB5 1968 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:00.73 717.60

8 1 5 BIANCHI EDOARDO SB9 1996 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:43.16 710.15

9 2 8 CONTI ALESSANDRO SB2 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:16.13 694.08

10 1 1 ZORZAN STEFANO SB8 2010 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:49.94 653.78

11 1 6 BURCENI ROBERTO SB11 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:52.39 648.60

12 2 5 BALDAN GABRIELE SB8 1979 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:55.02 593.42

13 1 8 BONETTI MIRKO SB9 1978 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:53.19 576.24

14 2 6 LONGO THOMAS SB13 2013 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:55.72 552.58 ITA-E
15 3 3 FRIGERIO SIMONE SB2 1985 Briantea84 A.S.D. 01:38.07 538.80

16 2 7 PREMOLI MARCO SB6 1968 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:13.29 531.45

17 3 4 MIGLIARA SIMONE SB6 2013 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:18.56 495.80

18 2 1 MAUGERI NICOLò SB6 2001 Asd Silvia Tremolada Aps 01:38.49 395.47

- 3 5 VIVIANI GIANFRANCO SB6 1968 Asd Silvia Tremolada Aps ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXV MEETING PHB – MEMORIAL IGOR GIAVAZZI Foglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
Bergamo, Domenica 03/03/2024 - 15:11

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BOGGIONI MONICA SB3 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 00:52.60 1082.13

2 1 4 MILESI LETIZIA SB7 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:44.54 971.49 ITA
3 1 2 MOLTENI ELISA SB5 2003 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:07.03 681.04

4 1 6 CERESOLI MIRIAM SB7 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:08.31 633.44

5 1 3 POZZI MARTA SB8 2000 Polisportiva Terraglio Asd 00:59.14 630.88

6 2 5 RIVA GIULIA SB4 1991 Asd Silvia Tremolada Aps 01:24.28 598.60

7 2 4 BALLAN BEATRICE SB3 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:49.47 519.96

8 1 7 AVOLIO TERESA SB9 2014 Ssd Beleza Srl 01:25.68 417.83

9 2 3 BIFFI FRANCESCA SB3 1997 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 02:24.50 393.91

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXV MEETING PHB – MEMORIAL IGOR GIAVAZZI Foglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Assoluti Maschi Agonisti
Bergamo, Domenica 03/03/2024 - 15:19

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NONIS ANDREA S10 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:27.91 638.49

- 1 5 TONOLLI LUCA S8 1997 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXV MEETING PHB – MEMORIAL IGOR GIAVAZZI Foglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Bergamo, Domenica 03/03/2024 - 15:23

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 3 LORENZO GABRIELE S4 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:43.73 879.72

2 1 5 PACE ETTORE EDOARDO S9 2006 Asd Silvia Tremolada Aps 00:31.03 824.04

3 1 4 APUANI ALESSANDRO S10 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:29.22 797.06

4 1 3 MASCHERONI NICOLO' S9 2008 Briantea84 A.S.D. 00:32.26 792.62

5 2 4 TORCHIO GIANCARLO S7 2002 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:38.08 731.62

6 1 6 BIANCHI EDOARDO S10 1996 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:32.13 724.87

7 3 1 CASTIGLIONI SAMUELE S5 1991 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 00:45.79 719.15

8 4 7 ARIANO ENRICO S5 1968 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:46.85 702.88

9 2 3 SMITS BERND S7 1975 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:39.66 702.47

10 1 2 MODESTI WILLIAM S10 1996 Asd Verona Swimming Team 00:33.17 702.14

11 2 5 GERI RICCARDO S6 1993 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:41.42 701.59

12 2 8 TEANI RICCARDO S6 2009 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:41.89 693.72

13 1 1 PELEPETS BHODAN S9 2007 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:37.67 678.79

14 6 6 CONTI ALESSANDRO S3 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:01.41 670.90

15 1 8 RONZONI KARIM S9 2011 Asd Silvia Tremolada Aps 00:38.23 668.85

16 3 2 CORNARA EMANUELE S6 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:44.64 650.99

17 2 2 RECCHIA EUGENIO S9 2006 Asd Verona Swimming Team 00:40.38 633.23

18 3 7 ROTA MATTEO S7 1994 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:44.85 621.18

19 1 7 CARNIATO GIOELE S9 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:41.88 610.55

20 2 1 AGAZZI ROBERTO S7 1960 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:45.64 610.43

21 3 5 LEGGERINI LUCA S8 2007 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:42.64 609.76

22 3 4 BONETTI MIRKO S9 1978 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:42.33 604.06

23 2 7 PIROLA MATTIA S9 2008 Asd Silvia Tremolada Aps 00:43.51 587.68

24 5 7 PADOVANI FILIPPO S5 2002 Asd Verona Swimming Team 00:56.53 582.52

25 4 3 LEONI ZENO S8 2011 Asd Verona Swimming Team 00:45.06 577.01

26 5 8 LOMBARDINI SERGIO S5 1977 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:57.67 571.01

27 2 6 SANTINELLI LEONARDO S11 2009 Asd Silvia Tremolada Aps 00:45.52 568.98

28 4 2 PARIZZI JACOPO S6 1985 Asd  Corona Ferrea Nuoto 00:51.37 565.70

29 4 6 GRAMIGNANO STEFANO S7 1983 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 00:49.26 565.57

30 4 5 NASI ARTEM LORENZO S9 2009 Centro Sportivo Roero Srl Ssd 00:45.47 562.35

31 6 5 DIACONU THOMAS S5 2002 Asd Silvia Tremolada Aps 00:58.57 562.23

32 4 4 LONGO THOMAS S13 2013 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:42.85 553.56

33 4 1 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO S6 2010 Briantea84 A.S.D. 00:52.78 550.59

34 3 6 BALDAN GABRIELE S8 1979 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:47.38 548.75

35 3 8 BURCENI ROBERTO S11 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:48.85 530.19

36 7 3 COSTANTINI ALVISE S6 1987 Polisportiva Terraglio Asd 00:56.37 515.52

37 5 3 VIVIANI GIANFRANCO S6 1968 Asd Silvia Tremolada Aps 00:57.10 508.93

38 5 6 PIZZO ALESSANDRO S6 1999 Asd Silvia Tremolada Aps 00:57.86 502.25

39 7 7 CATINO FRANCESCO S4 1975 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 01:16.76 501.17

40 5 2 GIACOMAZZI MARCO S5 1988 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:06.17 497.66

41 6 4 MAUGERI NICOLò S7 2001 Asd Silvia Tremolada Aps 00:57.78 482.17

42 5 5 MIGLIARA SIMONE S7 2013 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:59.98 464.49

43 6 3 DODOROS ERACLES S11 1997 Asd Silvia Tremolada Aps 00:56.09 461.76

44 7 5 CANALE GIANPAOLO S5 1968 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:12.44 454.58

45 6 8 MORETTI PAOLO S5 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:13.27 449.43

46 8 3 FRIGERIO SIMONE S3 1985 Briantea84 A.S.D. 01:31.84 448.61

47 6 2 CATTANI EMANUELE S6 1987 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 01:08.70 423.00

48 7 6 TORRES ANGEL S5 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:19.56 413.90

49 4 8 FOGLIA ALBERTO S7 1996 Polisportiva Terraglio Asd 01:07.77 411.10

50 6 7 PREMOLI MARCO S6 1968 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:15.53 384.75

51 7 2 D'ANGELO MARIO S6 2011 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:30.28 321.89

52 8 5 DISHOV ALEXANDER S7 2011 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:50.85 251.33

53 5 4 PLIZZARI FRANCESCO S10 2013 Ssd Beleza Srl 00:43.55 SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXV MEETING PHB – MEMORIAL IGOR GIAVAZZI Foglio n. 11

RISULTATI RIEPILOGATIVI

54 8 4 BONOMO JACOPO S6 2010 Asd Verona Swimming Team 01:15.71 SubJudice

- 6 1 CREA PIETRO S5 2012 Asd Silvia Tremolada Aps ASS
- 7 4 MOZZATO JACOPO S6 2008 Polisportiva Terraglio Asd ASS
- 5 1 ESPOSITO CIRO CARMINE S9 1964 Asd Silvia Tremolada Aps ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXV MEETING PHB – MEMORIAL IGOR GIAVAZZI Foglio n. 12

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Bergamo, Domenica 03/03/2024 - 15:48

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MILESI LETIZIA S7 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:33.44 968.90

2 1 6 BOGGIONI MONICA S5 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 00:39.93 915.10

3 1 5 COSTELLI LIVIA S9 2009 Crocera Stadium  Ssd Arl 00:36.04 797.72

4 1 3 BELOTTI SARA S12 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:37.58 734.43

5 1 8 MOLTENI ELISA S6 2003 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:47.22 719.82

6 1 1 LIUZZI BENEDETTA S6 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:47.47 716.03

7 1 7 BELLINGERI GIULIA S7 2000 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:46.47 697.22

8 2 3 MAINO EMMA S5 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:53.76 679.69

9 2 4 BELLIN MARIA ROZALIA S9 1994 Asd Verona Swimming Team 00:44.36 648.11

10 2 2 GUARNERA SARA S5 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:57.17 639.15

11 2 5 CERESOLI MIRIAM S7 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:52.15 621.28

12 2 6 BISTOLETTI ERICA S6 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:54.94 618.67

13 2 1 RIVA GIULIA S5 1991 Asd Silvia Tremolada Aps 01:04.05 570.49

14 3 6 CELATO ISABELLA S4 2000 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:15.44 545.47

15 2 7 AVOLIO TERESA S10 2014 Ssd Beleza Srl 00:52.88 524.96

16 3 2 FANCHINI GIULIA S4 1991 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:20.19 513.16

17 3 4 SIMION EMMA S5 1997 Polisportiva Terraglio Asd 01:11.55 510.69

18 3 5 SANTONOCITO LISA S5 1982 Asd Silvia Tremolada Aps 01:12.73 502.41

19 3 3 BALDO GIULIA ROWENA S6 1999 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 01:10.44 482.54

20 3 1 GERMANO SONIA S6 2011 Asd Silvia Tremolada Aps 01:20.28 423.39

21 4 6 SPINI MARTINA S3 2002 Asd Silvia Tremolada Aps 01:48.12 409.91

22 4 4 BIFFI FRANCESCA S4 1997 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:42.21 402.60

23 3 8 PASCARELLA GIORGIA S6 2012 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:24.45 402.49

24 4 3 FILIPPINI BEATRICE S3 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:07.81 346.76

25 3 7 FARINA AGATA S5 2011 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:15.89 SubJudice

- 4 5 MORZANIGA MARTINA S4 2008 Asd Silvia Tremolada Aps ASS
- 2 8 RIZZETTI GIULIA S5 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ASS
- 1 2 GIANCOTTI GIULIA EDEN S12 2000 Crocera Stadium  Ssd Arl ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXV MEETING PHB – MEMORIAL IGOR GIAVAZZI Foglio n. 13

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Assoluti Maschi Agonisti
Bergamo, Domenica 03/03/2024 - 16:02

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ALBORGHETTI DAVIDE SM141998 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 02:59.81 728.16

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXV MEETING PHB – MEMORIAL IGOR GIAVAZZI Foglio n. 14

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Assoluti Femmine Agonisti
Bergamo, Domenica 03/03/2024 - 16:07

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 POZZI MARTA SM9 2000 Polisportiva Terraglio Asd 03:41.35 685.97

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXV MEETING PHB – MEMORIAL IGOR GIAVAZZI Foglio n. 15

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Assoluti
serie dimostrativa

Bergamo, Domenica 03/03/2024 - 16:13

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

- 1 4 ATLETA 1 1999 PHB bergamo dimostrativa ASS SubJudice

- 1 5 ATLETA 2 1999 PHB bergamo dimostrativa ASS SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXV MEETING PHB – MEMORIAL IGOR GIAVAZZI Foglio n. 16

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Assoluti Maschi Agonisti
Bergamo, Domenica 03/03/2024 - 16:20

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RANIERI FABRIZIO SM132007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:19.14 789.36

2 2 5 MASSUSSI ANDREA SM5 1994 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:45.98 745.33

3 1 5 PACE ETTORE EDOARDO SM9 2006 Asd Silvia Tremolada Aps 01:22.86 712.89

4 1 2 GERI RICCARDO SM6 1993 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:54.03 654.83

5 1 3 GARLASCHI FABIO SM8 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:39.19 651.88

6 1 7 CORNARA EMANUELE SM6 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:55.59 645.99

7 2 4 RONZONI KARIM SM9 2011 Asd Silvia Tremolada Aps 01:43.31 571.77

8 1 6 BONETTI MIRKO SM9 1978 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:50.24 535.83

9 2 3 RECCHIA EUGENIO SM9 2006 Asd Verona Swimming Team 01:58.48 498.57

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXV MEETING PHB – MEMORIAL IGOR GIAVAZZI Foglio n. 17

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Assoluti Femmine Agonisti
Bergamo, Domenica 03/03/2024 - 16:29

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MILESI LETIZIA SM7 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:26.36 1042.61

2 1 5 BOGGIONI MONICA SM5 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 01:41.07 956.47

3 1 6 BELLINGERI GIULIA SM7 2000 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:57.57 765.84

4 1 3 BELLIN MARIA ROZALIA SM9 1994 Asd Verona Swimming Team 01:47.25 669.74

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXV MEETING PHB – MEMORIAL IGOR GIAVAZZI Foglio n. 18

RISULTATI RIEPILOGATIVI

150 Misti Serie Assoluti Maschi Agonisti
Bergamo, Domenica 03/03/2024 - 16:33

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CONTI ALESSANDRO SM3 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 03:47.65 736.83

2 1 5 ROSSI SIMONE SM4 1973 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 04:12.17 585.56

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXV MEETING PHB – MEMORIAL IGOR GIAVAZZI Foglio n. 19

RISULTATI RIEPILOGATIVI

150 Misti Serie Assoluti Femmine Agonisti
Bergamo, Domenica 03/03/2024 - 16:40

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FANCHINI GIULIA SM4 1991 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 05:21.58 536.94

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXV MEETING PHB – MEMORIAL IGOR GIAVAZZI Foglio n. 20

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Maschi Agonisti
Bergamo, Domenica 03/03/2024 - 16:48

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 APUANI ALESSANDRO S10 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:30.96 857.24

2 1 6 TONOLLI LUCA S8 1997 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:38.65 749.55

3 1 5 GARLASCHI FABIO S8 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:39.43 734.72

4 1 3 NONIS ANDREA S10 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:38.59 687.74

5 1 2 MASCHERONI NICOLO' S9 2008 Briantea84 A.S.D. 00:40.62 686.36

6 1 7 TEANI RICCARDO S6 2009 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:50.89 597.17

7 1 1 LOMBARDINI SERGIO S5 1977 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:58.94 587.38

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXV MEETING PHB – MEMORIAL IGOR GIAVAZZI Foglio n. 21

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Femmine Agonisti
Bergamo, Domenica 03/03/2024 - 16:51

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA S4 2005 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:06.71 819.82 ITA
2 1 5 COSTELLI LIVIA S9 2009 Crocera Stadium  Ssd Arl 00:39.08 811.16 ITA-R
3 1 4 CIKA ADLIN S10 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:39.97 746.31

4 1 3 BELOTTI SARA S12 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:47.45 647.00

5 1 2 LIUZZI BENEDETTA S6 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:00.26 601.89

- 1 6 GIANCOTTI GIULIA EDEN S12 2000 Crocera Stadium  Ssd Arl ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXV MEETING PHB – MEMORIAL IGOR GIAVAZZI Foglio n. 22

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
Bergamo, Domenica 03/03/2024 - 16:55

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO S9 2010 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:33.46 904.96 ITA-R
2 2 3 LORENZO GABRIELE S4 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:53.09 820.68

3 1 2 MASSUSSI ANDREA S5 1994 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:46.38 791.29

4 1 5 ZORZAN STEFANO S9 2010 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:39.84 760.04

5 1 6 PELEPETS BHODAN S9 2007 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:45.51 665.35

6 1 3 CARNIATO GIOELE S9 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:45.97 658.69

7 3 5 ROSSI SIMONE S4 1973 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:09.48 627.09

8 1 8 LEONI ZENO S8 2011 Asd Verona Swimming Team 00:52.29 620.58

9 2 5 LEGGERINI LUCA S8 2007 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:52.77 614.93

10 1 7 PIROLA MATTIA S9 2008 Asd Silvia Tremolada Aps 00:49.85 607.42

11 2 2 GIACOMAZZI MARCO S5 1988 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:01.02 601.44

12 2 7 CASTIGLIONI SAMUELE S5 1991 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 01:02.03 591.65

13 2 4 NASI ARTEM LORENZO S9 2009 Centro Sportivo Roero Srl Ssd 00:52.08 581.41

14 2 6 DODOROS ERACLES S11 1997 Asd Silvia Tremolada Aps 00:58.07 573.45

15 2 8 PIZZO ALESSANDRO S6 1999 Asd Silvia Tremolada Aps 01:09.08 525.33

16 3 3 DIACONU THOMAS S5 2002 Asd Silvia Tremolada Aps 01:11.81 511.07

17 3 1 MIGLIARA SIMONE S7 2013 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:08.15 499.34 ITA-E
18 3 7 PREMOLI MARCO S6 1968 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:14.84 484.90

19 4 1 FRIGERIO SIMONE S3 1985 Briantea84 A.S.D. 01:31.14 484.53

20 3 8 PADOVANI FILIPPO S5 2002 Asd Verona Swimming Team 01:20.95 453.37

21 4 4 VIVIANI GIANFRANCO S6 1968 Asd Silvia Tremolada Aps 01:22.83 438.13

22 4 5 MORETTI PAOLO S5 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:24.94 432.07

23 3 4 MAUGERI NICOLò S7 2001 Asd Silvia Tremolada Aps 01:22.14 414.29

24 4 8 D'ANGELO MARIO S6 2011 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:32.17 393.73

25 4 6 TORRES ANGEL S5 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:46.71 343.92

26 1 1 FOGLIA ALBERTO S7 1996 Polisportiva Terraglio Asd 01:39.84 340.85

27 3 2 PLIZZARI FRANCESCO S10 2013 Ssd Beleza Srl 00:56.92 SubJudice

28 4 7 BONOMO JACOPO S6 2010 Asd Verona Swimming Team 01:29.62 SubJudice

- 2 1 CREA PIETRO S5 2012 Asd Silvia Tremolada Aps ASS
- 3 6 MOZZATO JACOPO S6 2008 Polisportiva Terraglio Asd ASS
- 4 3 CATINO FRANCESCO S4 1975 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. ASS
- 4 2 DISHOV ALEXANDER S7 2011 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXV MEETING PHB – MEMORIAL IGOR GIAVAZZI Foglio n. 23

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
Bergamo, Domenica 03/03/2024 - 17:08

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VICCH SILVIA S9 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:43.96 772.52

2 1 5 COSTELLI LIVIA S9 2009 Crocera Stadium  Ssd Arl 00:44.07 770.59 ITA-R
3 1 6 BELLINGERI GIULIA S7 2000 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:56.64 731.99

4 1 3 DOLCE SOFIA CATERINA S9 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:51.91 654.21

5 1 2 BISTOLETTI ERICA S6 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:01.79 648.65

6 2 4 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA S4 2005 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:25.22 584.14

7 1 8 GUARNERA SARA S5 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:15.19 540.10

8 1 7 SANTONOCITO LISA S5 1982 Asd Silvia Tremolada Aps 01:15.86 535.33

9 2 6 BALLAN BEATRICE S4 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:43.93 478.98

10 3 3 SPINI MARTINA S3 2002 Asd Silvia Tremolada Aps 01:47.39 474.07

11 2 1 BIFFI FRANCESCA S4 1997 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:45.89 470.11

12 1 1 SIMION EMMA S5 1997 Polisportiva Terraglio Asd 01:27.83 462.37

13 2 8 CELATO ISABELLA S4 2000 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:53.75 437.63

14 2 2 GERMANO SONIA S6 2011 Asd Silvia Tremolada Aps 01:34.96 422.07

15 3 4 PASCARELLA GIORGIA S6 2012 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:40.12 400.32

16 3 5 FILIPPINI BEATRICE S3 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:09.55 392.98

17 2 5 FARINA AGATA S5 2011 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:24.43 SubJudice

- 2 7 MORZANIGA MARTINA S4 2008 Asd Silvia Tremolada Aps ASS
- 2 3 RIZZETTI GIULIA S5 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXV MEETING PHB – MEMORIAL IGOR GIAVAZZI Foglio n. 24

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
Bergamo, Domenica 03/03/2024 - 17:19

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAGRASSI RICCARDO SB7 2008 Briantea84 A.S.D. 01:33.28 818.61

2 1 5 RANIERI FABRIZIO SB13 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:30.97 716.17

3 1 1 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO SB6 2010 Briantea84 A.S.D. 02:07.93 644.02

4 1 3 RONZONI KARIM SB9 2011 Asd Silvia Tremolada Aps 01:45.73 614.02

5 1 7 MODESTI WILLIAM SB9 1996 Asd Verona Swimming Team 01:48.16 600.22

6 1 2 BURCENI ROBERTO SB11 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:00.00 598.42

7 2 3 PIZZO ALESSANDRO SB5 1999 Asd Silvia Tremolada Aps 02:39.16 579.98

8 1 6 SANTINELLI LEONARDO SB11 2009 Asd Silvia Tremolada Aps 02:03.93 579.44

9 2 5 GRAMIGNANO STEFANO SB6 1983 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 02:28.44 555.04

10 2 4 BALDAN GABRIELE SB8 1979 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:06.48 550.92

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXV MEETING PHB – MEMORIAL IGOR GIAVAZZI Foglio n. 25

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
Bergamo, Domenica 03/03/2024 - 17:28

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MOLTENI ELISA SB5 2003 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:25.27 678.32

2 1 2 MAINO EMMA SB4 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:42.23 673.06 ITA-R
3 1 4 VICCH SILVIA SB9 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:54.00 672.81

4 1 5 BELLIN MARIA ROZALIA SB9 1994 Asd Verona Swimming Team 01:55.86 662.01

5 1 6 CERESOLI MIRIAM SB7 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:26.81 624.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXV MEETING PHB – MEMORIAL IGOR GIAVAZZI Foglio n. 26

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Bergamo, Domenica 03/03/2024 - 17:33

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO S9 2010 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:05.12 853.50

2 1 6 PACE ETTORE EDOARDO S9 2006 Asd Silvia Tremolada Aps 01:08.93 806.33

3 1 4 APUANI ALESSANDRO S10 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:03.77 802.57

4 1 7 CARNIATO GIOELE S9 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:15.32 737.92

5 2 6 GERI RICCARDO S6 1993 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:28.90 736.11

6 2 1 TEANI RICCARDO S6 2009 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:30.76 721.02

7 2 5 TORCHIO GIANCARLO S7 2002 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:24.95 719.72

8 1 3 BIANCHI EDOARDO S10 1996 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:11.34 717.41

9 2 4 SMITS BERND S7 1975 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:25.57 714.50

10 3 5 ARIANO ENRICO S5 1968 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:45.25 682.28

11 1 2 NONIS ANDREA S10 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:16.33 670.51

12 2 3 ZORZAN STEFANO S9 2010 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:23.82 663.09

13 2 2 ROTA MATTEO S7 1994 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:32.28 662.55

14 1 1 TONOLLI LUCA S8 1997 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:26.26 661.02

15 3 3 CASTIGLIONI SAMUELE S5 1991 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 01:49.99 652.88

16 2 7 LEGGERINI LUCA S8 2007 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:32.18 618.57

17 3 6 PARIZZI JACOPO S6 1985 Asd  Corona Ferrea Nuoto 01:46.32 615.50

18 1 8 MODESTI WILLIAM S10 1996 Asd Verona Swimming Team 01:27.75 583.25

19 4 3 PADOVANI FILIPPO S5 2002 Asd Verona Swimming Team 02:07.28 564.19

20 3 4 PIROLA MATTIA S9 2008 Asd Silvia Tremolada Aps 01:39.63 557.86

21 4 2 LOMBARDINI SERGIO S5 1977 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 02:10.42 550.61

22 4 5 DIACONU THOMAS S5 2002 Asd Silvia Tremolada Aps 02:11.90 544.43

23 3 2 NASI ARTEM LORENZO S9 2009 Centro Sportivo Roero Srl Ssd 01:45.06 529.03

24 3 7 LONGO THOMAS S13 2013 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:49.04 479.09

25 3 1 GIACOMAZZI MARCO S5 1988 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:36.64 458.44

26 5 5 CANALE GIANPAOLO S5 1968 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 02:41.86 443.66

27 4 7 COSTANTINI ALVISE S6 1987 Polisportiva Terraglio Asd 02:27.76 442.88

28 5 3 MORETTI PAOLO S5 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:44.90 435.48

29 4 4 FOGLIA ALBERTO S7 1996 Polisportiva Terraglio Asd 02:20.77 434.33

30 5 6 TORRES ANGEL S5 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:49.59 423.43

31 4 8 CATTANI EMANUELE S6 1987 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 02:37.73 414.89

32 3 8 PLIZZARI FRANCESCO S10 2013 Ssd Beleza Srl 01:42.66 SubJudice

- 4 1 CREA PIETRO S5 2012 Asd Silvia Tremolada Aps ASS
- 5 4 MOZZATO JACOPO S6 2008 Polisportiva Terraglio Asd ASS
- 5 2 CATINO FRANCESCO S4 1975 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. ASS
- 4 6 ESPOSITO CIRO CARMINE S9 1964 Asd Silvia Tremolada Aps ASS
- 2 8 AGAZZI ROBERTO S7 1960 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXV MEETING PHB – MEMORIAL IGOR GIAVAZZI Foglio n. 27

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Bergamo, Domenica 03/03/2024 - 17:54

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CIKA ADLIN S10 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:18.12 769.97

2 1 3 BISTOLETTI ERICA S6 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:54.25 638.34

3 2 4 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA S4 2005 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 02:23.54 635.71

4 1 5 DOLCE SOFIA CATERINA S9 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:39.43 627.28

5 1 2 GUARNERA SARA S5 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:12.36 599.20

6 1 7 RIVA GIULIA S5 1991 Asd Silvia Tremolada Aps 02:19.47 568.65

7 2 7 FANCHINI GIULIA S4 1991 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:44.57 554.48

8 2 6 CELATO ISABELLA S4 2000 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:45.06 552.83

9 2 5 SANTONOCITO LISA S5 1982 Asd Silvia Tremolada Aps 02:34.67 512.77

10 1 8 SIMION EMMA S5 1997 Polisportiva Terraglio Asd 02:38.48 500.44

11 1 6 AVOLIO TERESA S10 2014 Ssd Beleza Srl 02:00.66 498.51

12 2 3 BALDO GIULIA ROWENA S6 1999 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 02:39.70 456.67

13 2 2 GERMANO SONIA S6 2011 Asd Silvia Tremolada Aps 02:59.51 406.27

14 3 5 BALLAN BEATRICE S4 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 03:59.32 381.29

- 3 4 MORZANIGA MARTINA S4 2008 Asd Silvia Tremolada Aps ASS
- 1 1 RIZZETTI GIULIA S5 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ASS
- 3 3 GIANCOTTI GIULIA EDEN S12 2000 Crocera Stadium  Ssd Arl ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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